
 

UCHWAŁA NR LV/566/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 września 2010 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2009 rok Lubuskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kalsku 

 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) i § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego 

jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 223, poz. 1780), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2009 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Kalsku wykazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 2.898.006,94 zł (dwa miliony 

osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześć złotych i dziewięćdziesiąt cztery grosze) i zamykające 

się wynikiem finansowym – stratą netto w kwocie 330.340,33 zł (trzysta trzydzieści tysięcy trzysta 

czterdzieści złotych i  trzydzieści trzy grosze). 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

 

 

 



 

      

 


